Facultad de Derecho

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Universidad
Nacional de
Cérdoba

Cérdoba,

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

RESUELVE

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y Nombres

Carrera: 051 Abogacia

Nota:

05-04-022024

Documento Nacionalidad

Titulo: 10756 Bachiller Universitario en Ciencias Sociales

MANZANARES, MARIA EUGENIA

MARTINEZ MOORE, MARIA CONSTANZA
MENDEZ VACA NARVAJA, ZOE CATALINA

MENDOZA, CAMILA

MORENO, MONICA MICAELA
PELLEGRINI, VIRGINIA ROCIO
PEREZ STRUBBIA, TATIANA ANABEL
QUINTEROS GAUTO, FLORENCIA
RIERA, ALVARO RAFAEL

RODRIGUEZ BELVEDERE, JORGE PEDRO PABLO

RODRIGUEZ DELDOTTO, MILENA
RODRIGUEZ, MARIA MILAGROS
ROMERO, ANGEL MARTIN
ROMERO, JERONIMO

ROVASIO, MARCO

RUARTE, LOURDES

RUIZ MORENO, LUZ

SANCHEZ, MELISA DE LOURDES
SCIPIONI, LUZ MELISA
SECRESTAT, OLIVIA

URRETS ZAVALIA, PAULA
VARGAS, SOL EMILIA

VARGAS TAPIA, BELEN MACARENA
VAZQUEZ PALANA, VICTORIA

DNI 35964410
DNI 36988541
DNI 43369894
DNI 44195484
DNI 33599043
DNI 43366215
DNI 36140657
DNI 42337732
DNI 33916841
DNI 41762764
DNI 43143808
DNI 41599382
DNI 28268857
DNI 36140391
DNI 40928997
DNI 40750301
DNI 44740231
DNI 28625805
DNI 42784467
DNI 43675243
DNI 42784618
DNI 41041825
DNI 37729655
DNI 42918028

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

26/06/1991
19/02/1993
15/05/2001
15/11/2002
26/02/1988
09/04/2001
29/08/1991
28/12/1999
16/10/1988
12/02/1999
14/11/2000
28/10/1998
04/07/1980
27/09/1991
27/05/1998
22/10/1997
07/04/2003
13/02/1981
14/09/2000
17/12/2001
27/09/2000
15/05/1998
25/12/1995
03/08/2000

Ing F.Ingreso

2009
2011
2019
2021
2006
2019
2012
2019
2007
2018
2019
2017
1999
2010
2017
2016
2021
2015
2019
2020
2019
2016
2014
2019

01/03/2009
18/03/2011
01/02/2019
02/12/2020
01/03/2006
01/02/2019
13/03/2012
01/02/2019
01/03/2007
13/12/2017
01/02/2019
12/12/2016
07/03/1999
16/03/2010
12/12/2016
10/12/2015
02/12/2020
09/12/2014
01/02/2019
09/12/2019
01/02/2019
14/12/2015
10/12/2013
01/02/2019

F. Egreso

03/09/2014
25/06/2024
26/06/2024
24/06/2024
22/03/2024
01/07/2024
30/11/2021
26/06/2024
24/06/2024
19/02/2024
01/07/2024
15/02/2024
05/08/2024
30/06/2017
02/07/2024
23/07/2024
07/08/2024
09/08/2024
02/07/2024
24/06/2024
26/06/2024
20/07/2022
28/06/2024
09/08/2024



Nota: 05-04-022024

Apellido y Nombres Documento
VEGA, MARIO INDALECIO DNI 39016739
WOISARD ROCCHICCIOLI, THOMAS DNI 39914585
ZAGORDA, FRANCISCO GABRIEL DNI 42930221
Cantidad: 27

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

Nacionalidad
argentina
argentina
argentina

F.Nacim. Ing F.Ingreso

25/09/1996 2015
19/10/1996 2015
05/10/2000 2019

03/12/2014
04/12/2014
01/02/2019

F. Egreso
10/12/2019
22/03/2024
01/07/2024



